Tubería y Racores para Aire y Fluidos a Presión
AP
20 giugno, 2024
AP
1. Los tubos preformados D75 - D90 - D110 - D140 - D160 - D200 - D250 se sumini-
strarán completos con anillo de bloqueo sin variación de código y siendo el precio
la suma de los dos componentes.
2. Los racores D200 y D250 se suministrarán completos con anillo de bloqueo sin varia-

89.921.032.110 32 1000mm A 40 Bar
4
89.921.040.105 40 500mm A 40 Bar
5
A 89.921.040.110 40 1000mm A 40 Bar
5
89.921.050.105 50 500mm A 40 Bar
3
89.921.050.115 50 1.500mm A 40 Bar
3
89.921.063.105 63 500mm A 40 Bar
1
Longitúd especial bajo pedido 89.921.063.115 63 1.500mm A 40 Bar
1
Adaptador Manguera Código ø € Qta/Caja A Qta/Caja B
 CA.920.020 20  20 240
CA.920.025 25
15 120
CA.920.032 32
10 100
CA.920.040 40
10 100
CA.920.050 50
4 32
CA.920.063 63
4 32
44